[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __30.06.2006.___ №  __56____
(принято   на   61-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об обращении председателя комитета

по     управлению       муниципальным

имуществом Борисова В. А

Рассмотрев обращение председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Борисова В. А., заслушав и обсудив информацию Мэра города Голубевой Л. Г., в соответствии со ст. 27  Устава города,  городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать МУП «Лукиремстрой» продажу, расположенного по адресу: ул. 3-ей Ударной Армии, дом 66,  имущественного комплекса в составе объектов недвижимости согласно приложению, с перечислением 50% вырученных от продажи средств в доход бюджета города Великие Луки.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                           Л. Г. Голубева                                                                  И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

 Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 30.06.2006. № 56.

Перечень

объектов недвижимости в составе имущественного комплекса МУП «Лукиремстрой», расположенного по адресу: ул. 3-ей Ударной Армии, дом 66.
1. Материальный склад.

2. Склад готовой продукции.

3. Проходная.

4. Забор (ограждение).

5. Благоустройство.

6. Склад (эстакада ГСМ).

7. Компрессорная.

8. Трансформаторный пункт.

9. Котельная.

10. Слесарная мастерская.

11. Колерная.

12. Цех ЖБИ.

13. Склад извести и цемента.

14. Склад инвентарных материалов.

15. Цех РБУ.

16. Склад извести.

17. Сушка 3-х камерная.

18. Столярный цех.

19. Лесопильный цех.

20. Теплотрасса.

21. Кабельная линия.

=============================================================